



Halvårsrapport
2026-01-01 – 2026-06-30

Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Org. nr. 556705-8903

Höjdpunkter i halvårsrapporten 2026

Under andra kvartalet återhämtade sig CLS försäljning av Prism-produkter® till bolagets partner inom neurokirurgi efter den strategiska samordningen och överenskommelsen om åtaganden att påskynda tillväxten av Prism-verksamheten. CLS fick också den största inköpsordern i företagets historia samtidigt som bolaget fortsatte att stärka sin operativa grund för att genomföra accelerationen.

- CLS fortsatte att se tillväxt i installationer och procedurer på ClearPoint Prism® System i USA, vilket visar på en underliggande klinisk och kommersiell drivkraft.
- CLS försäljning av Prism-produkter gentemot sin partner inom neurokirurgi återhämtade sig efter den strategiska samordningen och överenskommelsen om ömsesidiga åtaganden för att accelerera tillväxten av Prism-verksamheten. Som ett resultat uppgick intäkterna för kvartalet till över 7,6 MSEK, vilket jämfört med första kvartalet är en ökning med cirka 485 % och nära CLS rekordomsättning på 9,3 MSEK under samma period förra året.
- Efter den etablerade tillväxtplanen och ömsesidiga åtaganden fick CLS i början av maj inköpsorder på Prism-produkter från sin neurokirurgiska partner, totalt cirka 23 MSEK (€2,1 million), med efterfrågad leverans inom de följande 9–12 månaderna.
- CLS fortsatte sitt samarbete med sin notified body angående CE-märkningsansökan för ClearPoint Prism® Neuro Laser Therapy System för användning med 1,5T och 3,0T MRI-guidance. CLS bibehåller att regulatoriskt godkännande i Europa kan beviljas under andra halvan av 2026 och förväntas stödja ytterligare marknadsexpansion och tillväxtacceleration.
- CLS förlängde sitt forskningssamarbete med U.S. National Cancer Institute (NCI), som är en del av National Institutes of Health (NIH), till 2029. Samarbetet syftar till att vidareutveckla den kliniska användningen av CLS Tranberg Thermal Therapy System för termisk ablation av prostatavävnad och prostatacancer bildled med MR-fusionerat ultraljud. Forskningen kommer också att undersöka potentiella immunrelaterade effekter i blod- och vävnadsprover efter ablationsprocedurer. Avtalet är ett icke-sponsrat forskningssamarbete under normala kommersiella villkor.
- CLS förväntar sig att behöva ytterligare kapital för att genomföra sin affärsplan mot ett förväntat positivt kassaflöde under första kvartalet 2028. Styrelsen och ledningen förbereder aktivt finansiering som syftar till att ge företaget de resurser som krävs för att fortsätta genomföra företagets kommersiella tillväxtstrategi och uppfylla sina finansiella åtaganden.

CLS förväntar sig att kommunicera mer information om denna finansiering i en snar framtid.

Utsikter 2026

CLS upprepar att de förväntar sig att intäkterna för hela året 2026 kommer att visa stark tvåsiffrig tillväxt jämfört med 2025, viktad mot andra halvan av året.

- Genom att ha säkrat en betydande del av förväntade kortsiktiga intäkter, vilket ger en stabil grund för året.
- Ytterligare intäkter förväntas genereras från ett ökande antal LITT-procedurer genomförda på en allt större installerad bas av Prism-system.
- Genom mer omfattande kommersiella aktiviteter, förstärkta av vår partners utökade kommersiella team och kapacitet, under genomförandet av den accelererade tillväxtplanen.

Intäktsutvecklingen är fortsatt beroende av tidpunkten för systemutplaceringar och ökningen av LITT-procedurer och kan därför variera mellan kvartalen.

Utsikterna speglar CLS nuvarande förväntningar baserat på tillgänglig information och utgår från att företaget slutför sina planerade finansieringsaktiviteter, vilket ger den finansiella flexibilitet som krävs för att genomföra den accelererade kommersialiseringstrategin och uppfylla finansiella åtaganden.

Sammanfattning av delårsrapporten (avser koncernen)

KSEK	2026 Apr-Jun	2025 Apr-Jun	2026 Jan-Jun	2025 Jan-Jun
Nettoomsättning	7 651	9 362	8 927	13 858
Rörelseresultat	-13 604	-2 907	-23 175	-10 775
Periodens resultat	-12 091	-6 348	-19 456	-21 578
Resultat per aktie (SEK)	-0,4	-0,2	-0,6	-0,9
Soliditet	67%	90%	67%	90%

Kommentar från VD

Under det andra kvartalet fortsatte vi att se ett starkt kliniskt momentum och ökad användning av Prism för neuro LITT-procedurer inom neurokirurgi, drivet av vår partners kommersiella aktiviteter med support från vårt team, uppdaterade kliniska riktlinjer, etablerad reimbursement och en växande adresserbar marknad i USA.

CLS försäljning av Prism-produkter® till vår partner återhämtade sig under andra kvartalet till över 7,6 MSEK, understödd av det strategiska samförstånd och den överenskommelse om ömsesidiga åtaganden, för att påskynda och skala upp Prism-verksamheten, som nåddes i april. Därpå fick CLS den största inköpsordern i företagets historia, på totalt ca 23 MSEK, i början av maj.

Vår bruttomarginal är fortsatt stabil på 62 % under andra kvartalet och hittills i år. Driftskostnaderna ligger i linje med förväntningarna, ökningen under andra kvartalet jämfört med första kvartalet beror på säsongvariationer såsom specifika projekt snarare än allmän kostnadsökning.

Efter en revision av ett historiskt EU Horizon 2020-bidrag som tilldelades för cirka tio år sedan, vilket gav icke-utspäddande finansiering av forsknings- och utvecklingsaktiviteter som utgör grunden för företagets kommersiella teknologiplattform och dess användning, fick vi i april ett beslut om återbetalning av delar av bidraget med cirka 600 KEUR, baserat på olika projektkostnader, som rapporterades av CLS verkställande ledning vid den tiden, och som bedömdes inte uppfylla behörighetskriterierna enligt bidragsavtalet. Beloppet har blivit fullt redovisat under andra kvartalet, vilket påverkar vårt resultat negativt med 6,7 MSEK, som en engångsjustering, ett resultat som innan dess visade på en positiv utveckling. Återbetalningen förväntas göras i avbetalningar under en förväntad period på cirka 24 månader och påverkar därför inte CLS kommersiella strategi eller tillväxtambitioner. Startdatumet för återbetalningen är för närvarande inte känt och har ännu inte fastställts.

Vårt kassaflöde från verksamheten fortsatte sin positiva utveckling med 40% minskade kassautgifter hittills i år tack vare strikt hantering och kontroll.

Framåtblick

Som tidigare kommunicerats, förändrade överenskommelsen i april med vår partner inom neurokirurgi företagets kapitalbehov och finansiella planering framåt, vilket återspeglar investeringar i produktskalbarhet, regulatorisk expansion, kommersialisering och det rörelsekapital som krävs för att stödja ökande marknadsaktiviteter.

Viktiga prioriteringar inkluderar:

- Öka marknadsandelar och bredda användning av Prism i USA under utökat regulatoriskt godkännande
- Accelerera tillväxten i samarbete med ett stärkt kommersiellt team hos vår partner
- Stödja ytterligare regulatoriska godkännanden i Europa
- Fortsätt utveckla och utöka vår strategiska partnerskapsmodell
- Behåll en disciplinerad kostnadsstruktur samtidigt som vi möjliggör tillväxt

Som nämnts tidigare förväntar vi oss att kommersiella aktiviteter och intäkter kommer att öka under de kommande kvartalen, med viss variation mellan kvartalen beroende på tidpunkten för systemplaceringar och procedurupptrappning.

Betydande icke uppfyllda medicinska behov finns inom flera etablerade och framväxande indikationer som behandlas med produkter ur Prism-portföljen, inklusive LITT-behandling av läkemedelsresistent epilepsi, primära hjärntumörer, metastaserade hjärntumörer, strålningsnekros samt framtida tillämpningar inom hjärnan och ryggraden.

För att ta vara på dessa möjligheter fortsätter vi att investera i:

- Produktskalbarhet
- Regulatorisk expansion
- Nästa generations gemensamma produktutveckling
- Utvidgning av bolagets strategiska partnerskapsmodell

CLS förväntar sig att behöva ytterligare kapital för att genomföra sin affärsplan mot ett förväntat positivt kassaflöde under första kvartalet 2028. Styrelsen och ledningen förbereder aktivt finansiering som syftar till att ge företaget de resurser som krävs för att fortsätta genomföra företagets kommersiella tillväxtstrategi och uppfylla finansiella åtaganden.

Företaget förväntar sig att kommunicera mer information om denna finansiering inom en snar framtid.

Efter flera år av strategisk re-positionering, organisatorisk effektivisering och etableringen av en stärkt kommersiell plattform, tillsammans med vår strategiska partner, tror jag att CLS nu går in i en ny fas med fokus på genomförande, skalning och långsiktigt värdeskapande. Vi har betydande arbete framför oss, men också den starkaste kommersiella plattformen i företagets historia.

Jag vill tacka våra anställda, partners och aktieägare för ert fortsatta förtroende när vi bygger CLS mot hållbar lönsamhet och långsiktigt värdeskapande för patienter, vårdgivare och aktieägare.

Dan J. Mogren, VD
Clinical Laserthermia Systems AB

Väsentliga händelser under andra kvartalet 2026

- CLS meddelade att de har nått en överenskommelse med sin strategiska partner om en samordning för att påskynda tillväxten av ClearPoint Prism-verksamheten® i USA. Planen inkluderar marknadsexpansion, produktutveckling och intäktstillväxt med starkt långsiktig utsikt. Det kommersiella partnerskapet löper till 2030, med möjlighet till ytterligare förlängning, vilket stödjer CLS i målet att bli marknadsledare inom minimalt invasiv laserinterstitiell termisk terapi (LITT) inom neurokirurgi.
- CLS meddelade att de har mottagit inköpsorder på totalt cirka 23 miljoner SEK (€2,1 miljoner) för sin neurokirurgiska ClearPoint Prism-verksamhet® från sin strategiska partner inom neurokirurgi. Orderna utgör den största inköpsordern som hittills mottagits för Prism-verksamheten och ingår i det tidigare kommunicerade avtalet mellan parterna för att påskynda tillväxten av Prism-verksamheten med start 2026.
- Efter Europeiska kommissionens beslut i april, på en revision av det historiska Horizon 2020-bidraget som erhöles för ungefär tio år sedan, kommer CLS att återbetala cirka 600 000 euro (ca 27 % av det totala bidraget) i avbetalningar under en förväntad period på cirka 24 månader enligt en fastställd betalningsplan.
- CLS meddelade att de har förlängt sitt forskningssamarbete med U.S. National Cancer Institute (NCI), som är en del av National Institutes of Health (NIH), genom ett nytt avtal som kommer att gälla till 2029. Detta bygger vidare på ett partnerskap som började 2023. Samarbetet syftar till att vidareutveckla den kliniska användningen av CLS:s Tranberg Thermal Therapy System för MRI/ultraljudsfusionsledd termisk ablation av prostatavävnad och prostatacancer. Forskningen kommer också att undersöka potentiella immunrelaterade effekter i blod- och vävnadsprover efter ablationsprocedurer. Avtalet är ett icke-sponsrat forskningssamarbete under standardiserade kommersiella villkor.
- Vid kvartalets slut beslutade årsmötet att Peter Max, Lena Höglund, Veronica Byfield Sköld, Thomas Binzer och Jerker Nygren skulle återväljas som styrelsemedlemmar. Peter Max omvaldes som styrelseordförande.
- Vidare beslutade årsstämman, i enlighet med styrelsens förslag, att ändra bolagsordningen så att gränserna för aktiekapitalet ändras till minst 3 116 659,40 SEK och högst 12 466 637,60 SEK, och gränserna för antalet aktier ändras till minst 31 166 594 och högst 124 666 376 aktier samt att minska bolagets aktiekapital med 68 865 088,446183 för tilldelning till obegränsat eget kapital, från 71 981 747,846183 till 3 116 659,40, utan avregistrering av aktier. Beslutet är villkorat av tillstånd från Bolagsverket, eller riks rätt.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Det inträffade inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

CLS i korthet

CLS är en internationell leverantör av bildstyrda laserbaserade terapisystem för minimalt invasiv och precis vävnadsablation, marknadsförd och såld till medicinska experter genom strategiska partnerskap.

Produkter

CLS erbjuder produkter som, genom minimalt invasiv åtkomst, säkert och effektivt avlägsnar sjuka eller sjukdomsframkallande vävnader utan att skada omgivande vävnader eller organ. CLS terapisystem levererar och deponerar laserenergi i den utvalda vävnaden, vilket resulterar i precis vävnadsablation. Denna minimalt invasiva procedur är fördelaktig eftersom återhämtningen vanligtvis går snabbare än vid traditionell kirurgi och patienten kan återvända hem tidigare.

CLS plattform för laserablation består av medicinska laserenheter med integrerade funktioner för avancerad bildbaserad övervakning och styrning av behandling samt tillhörande engångsinstrument. Nedanstående varumärken i CLS kommersiella produktportfölj använder CLS plattform för laserablation:

- ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System för användning inom neurokirurgi
- TRANBERG Thermal Therapy System för användning utanför neurokirurgi

CLS:s plattform fungerar med lösningar från stora leverantörer av medicinsk bild- och navigationsteknologi på marknaden.

Marknadsmöjligheter

Marknaden för ablationsteknik upplever en robust tillväxt driven av nyckelfaktorer. För det första kräver den ökande förekomsten av kroniska sjukdomar, såsom cancer, kardiovaskulära och andra funktionella störningar, effektiva behandlingsalternativ, vilket ökar efterfrågan på ablationsprocedurer. För det andra förbättrar tekniska framsteg inom ablationstekniker, som de hos CLS, säkerhet och effektivitet, vilket lockar både patienter och vårdgivare. Förskjutningen mot minimalt invasiva procedurer är betydande; dessa tekniker ger snabbare återhämtningstider och färre komplikationer, vilket gör dem alltmer populära i kliniska miljöer. Tillsammans skapar dessa faktorer en gynnsam miljö för expansionen av marknaden för ablationsteknik, vilket möjliggör fortsatt innovation och adoption inom sjukvårdssystemen.

Inom neurokirurgi kan traditionella kirurgiska metoder inte nå alla strukturer i hjärnan på ett säkert sätt och därför används det inte för behandling av hjärnlesioner hos patienter med exempelvis läkemedelsresistent epilepsi, hjärntumörer eller strålningsnekros. Detta skapar ett behov av mindre invasiva ingrepp med hög behandlingsprecision. Den nuvarande marknadssituationen innefattar endast ett fåtal konkurrerande ablationsteknologier, där ingen erbjuder det kompletta ekosystem som krävs för att effektivisera och standardisera dessa behandlingar. Subventionering är tillgänglig för flera metoder, inklusive NeuroLITT.

Affärs- och intäktsmodeller

Genom sin partnerbaserade kommersialiseringsmodell riktar bolaget för närvarande in sig på NeuroLITT-marknaden inom neurokirurgi i samarbete med CLS strategiska, exklusiva globala partner Clearpoint Neuro Inc., som idag marknadsför och säljer ClearPoint Prism Neuro Laser Therapy System till kliniker i USA. CLS importerar produkter till den amerikanska marknaden via sitt helägda dotterbolag CLS Americas Inc.

Bolagets intäktsströmmar bygger på rakbladsmodellen och inkluderar försäljning av kapitalutrustning samt återkommande försäljning av sterila engångsprodukter, tillsammans med service och underhåll.

Strategiska initiativ

CLS övergripande strategi är att växa genom sin kapitallätta partnerbaserade kommersialiseringsmodell och att utöka verksamheten till ytterligare attraktiva marknadssegment även bortom neurokirurgi, för att säkerställa en bredare marknadsräckvidd. Bolagets produkter har marknadsgodkännande i Europa (CE), USA (510(k)/FDA) och Singapore (SMDR) inom de indikationer som certifikaten medger.

Försäljningsambitioner och målsättning

För att på bästa sätt hantera de risker som är förknippade med att nå detta mål fokuserar CLS alla resurser till att påskynda kommersialiseringen av sitt neurokirurgierbudande genom sin strategiska partner ClearPoint Neuro Inc. Samtidigt stärker bolaget sina kostnadsbesparingsinitiativ för att ytterligare effektivisera verksamheten och säkerställa att bolaget verkar med maximal effektivitet och fokus.

På medellång sikt är CLS ambition att genom sin partnermodell expandera verksamheten och generera intäkter även från andra marknadssegment bortom neurokirurgi.

På längre sikt har CLS också som målsättning att kommersialisera bolagets produktportfölj inom imILT, där syftet är att uppnå en immunstimulerande effekt vid behandling av cancer.

Bolagsstruktur och aktieinnehav

CLS har sedan 2014 ett helägt dotterbolag i USA (CLS Americas Inc.) och sedan 2017 ett helägt dotterbolag i Tyskland (CLS GmbH). År 2020 registrerade CLS, tillsammans med Advanced Medical Systems Pte, Ltd. (AMS), det samägda bolaget CLS Asia Pacific Pte, Ltd. i Singapore. CLS innehar 50 % av aktierna i detta bolag.

Utveckling av resultat och ställning

CLS upplever och förväntar sig ökande intäkter från försäljning. Bolagets kostnader består främst av kostnader för personal, tillverkning, produktutveckling, regulatorisk efterlevnad och kvalitetssäkring.

Aktien

CLS B-aktie noterades på Nasdaq Stockholm First North den 21 mars 2017. Den 30:e juni 2026 var antalet aktier i bolaget 31 166 594, varav 3 000 var onoterade A-aktier och antalet röster var 31 193 594. Aktiekapitalet uppgick till cirka 71 981 748 SEK.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats enligt IAS 34 och därmed enligt samma redovisningsprinciper och bedömningar som bolagets senaste årsredovisning, det vill säga i enlighet med de av EU godkända International Financial Reporting Standards (IFRS).

Granskning av revisor

Delårsrapporten har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Delårsrapport januari – september 2026	2026-11-13
Bokslutskommuniké 2026	2027-02-19

Inlämnande av delårsrapport

Lund, 17 juli 2026
Clinical Laserthermia Systems AB
Styrelsen

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 juli 2026, kl. 23:45 CET.

Rapporten publiceras på CLS hemsida under IR. Direktlänk till rapporten
<https://clinicallaser.se/financial-reports/>

Kontaktinformation:

Dan J. Mogren, VD Clinical Laserthermia Systems AB (publ)
Tel: +46 (0)705 90 11 40
E-post: dan.mogren@clinicallaser.com

Finansiell översikt

Koncernens rapport över resultat och övrigt totalresultat för perioden

(KSEK)	Not	2026-04-01- 2026-06-30 (3 mån)	2025-04-01- 2025-06-30 (3 mån)	2026-01-01- 2026-06-30 (6 mån)	2025-01-01- 2025-06-30 (6 mån)
Rörelsens Intäkter					
Nettoomsättning		7 651	9 362	8 927	13 858
Förändring lager färdigvaror		-791	358	476	898
Övriga rörelseintäkter		-6 608	24	-6 514	172
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-2 126	-3 157	-3 902	-5 312
Övriga externa kostnader		-5 823	-4 320	-11 311	-10 206
Personalkostnader		-5 103	-4 497	-9 330	-8 867
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-662	-604	-1 273	-1 208
Övriga rörelsekostnader		-142	-73	-248	-110
Totala kostnader		-13 856	-12 651	-26 064	-25 703
Rörelseresultat		-13 604	-2 907	-23 175	-10 775
Resultat från finansiella poster					
Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar	1	1 524	-3 409	3 730	-10 715
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	-32	1	-88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12		-12	
Resultat efter finansiella poster		-12 091	-6 348	-19 456	-21 578
Minoritetens del av periodens resultat					5
Periodens resultat		-12 091	-6 348	-19 456	-21 573
Övrigt totalresultat					
Omräkning av utländskt dotterbolag		337	-526	405	-616
Periodens totalresultat		-11 754	-6 874	-19 051	-22 189

Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut

(KSEK)	Not	2026-06-30	2025-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten		7 815	8 884
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		2 471	2 411
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		4 719	3 516
Förskott immateriella tillgångar		14 973	10 527
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	2	12 725	12 026
Summa anläggningstillgångar		42 703	37 364
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Lager av färdiga varor		8 868	9 593
Förskott till leverantör		2 240	3 102
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 336	2 602
Övriga fordringar		1 720	1 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		825	647
Kassa och bank		3 874	21 546
Summa omsättningstillgångar		23 863	39 122
Summa tillgångar		66 566	76 486

Koncernens rapport över finansiell ställning vid periodens slut, forts

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare

Aktiekapital	71 982	71 982
Fond för utvecklingsutgifter	1 609	1 898
Övrigt tillskjutet kapital		9 637
Reserver	354	-51

Balanserade medel	-6 651	27 813
-------------------	--------	--------

Periodens resultat	-19 456	-41 612
--------------------	---------	---------

Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	47 838	69 667
--	---------------	---------------

Minoritetens andel	-3 342	-3 185
--------------------	--------	--------

Summa eget kapital	44 496	66 482
---------------------------	---------------	---------------

Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	15 312	5 875
Aktuella skatteskulder	69	100
Övriga skulder	2 807	1 381
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 882	2 648
	22 070	10 004

Summa eget kapital och skulder	66 566	76 486
---------------------------------------	---------------	---------------

Rapport över förändringar eget kapital – koncernen

2025-01-01–2025-12-31

(KSEK)	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Reserver	Balanserade vinstmedel inkl årets resultat
Vid periodens början	46 576	42 059	-33	-22 916
Nyemission	25 406	11 445		
Kostnader för nyemission		-1 808		
Upplösning till följd av periodens avskrivningar på utvecklingsavgifter		-212		212
Förändring av uppskjuten skatt				-1 502
Ombokning överkursfond		-39 949		39 949
Omräkningsdifferenser			-18	12 070
Periodens resultat				-41 612
Minoritetens andel				-3 185
Vid periodens slut	71 982	11 535	-51	-16 984

2026-01-01–2026-06-30

(SEK thousands)	Share capital	Other paid- in capital	Reserves	Retained earnings incl. profit/loss for the year
At beginning of period	71 982	11 535	-51	-16 984
New share issue				
Deduction share capital				
Warrant				
Costs emission				
Reversal as a result of amortization of development expenses for the period		-289		289
Change in deferred tax				699
Rebooking of share premium service		-9 637		9 637
Translation differences			405	-292
Profit/loss for the period				-19 456
Minority share				-3 342
At end of period	71 982	1 609	354	-29 449

Koncernens rapport över kassaflöden för perioden

(KSEK)	2026-04-01- 2026-06-30 (3 mån)	2025-04-01- 2025-06-30 (3 mån)	2026-01-01- 2026-06-30 (6 mån)	2025-01-01- 2025-06-30 (6 mån)
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN				
Inbetalningar från kunder	2 479	4 349	5 399	10 558
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-7 072	-15 132	-17 061	-30 875
Betald skatt	-125	-116	-281	191
Räntenetto	-11		-11	3
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-4 729	-10 899	-11 954	-20 123
INVESTERINGSVERKSAMHETEN				
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-4 432	-703	-5 718	-1 108
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar				-97
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-4 432	-703	-5 718	-1 205
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN				
Nyemission		-66		15 024
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-66		15 024
Periodens kassaflöde	-9 161	-11 668	-17 672	-6 304
Likvida medel vid periodens början	13 035	27 870	21 546	22 506
Likvida medel vid periodens slut	3 874	16 202	3 874	16 202

Moderbolagets rapport över resultat för perioden

(KSEK)	Not	2026-04-01-2026-06-30 (3 mån)	2025-04-01-2025-06-30 (3 mån)	2026-01-01-2026-06-30 (6 mån)	2025-01-01-2025-06-30 (6 mån)
Rörelsens Intäkter					
Nettoomsättning		6 706	2 630	6 991	4 047
Förändring lager färdigvaror		-791	298	476	898
Övriga rörelseintäkter		-6 608	15	-6 514	154
Rörelsens kostnader					
Handelsvaror		-2 126	-3 376	-3 902	-4 884
Övriga externa kostnader		-5 644	-3 702	-10 783	-8 852
Personalkostnader		-5 103	-4 303	-9 330	-8 070
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-663	-601	-1 271	-1 202
Övriga rörelsekostnader		-142	-73	-248	-110
Totala kostnader		-13 678	-12 055	-25 534	-23 118
Rörelseresultat		-14 371	-9 112	-24 581	-18 019
Resultat från finansiella poster					
Res. från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar		1 926	-2 861	4 441	-9 572
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			-32		-88
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12		-12	
Resultat efter finansiella poster		-12 457	-12 005	-20 152	-27 679
Periodens resultat		-12 457	-12 005	-20 152	-27 679

Moderbolags rapport över finansiell ställning vid periodens slut

(KSEK)	2026-06-30	2025-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar	108 725	98 393
Omsättningstillgångar	16 190	35 873
Summa tillgångar	124 915	134 266
Eget kapital och skulder		
Eget kapital	105 048	125 199
Långfristiga skulder		
Kortfristiga skulder	19 867	9 067
Summa eget kapital och skulder	124 915	134 266

Noter

Not 1 Resultat från övriga värdepapper & fordringar som är anläggningstillgångar

I posten ingår valutakursvinster/förluster på fordringar hos dotterbolag.

Not 2 Uppskjuten skattefordran

Styrelsen i dotterbolaget i USA har i samband med upprättandet av bokslutet bedömt att bolaget kommer göra framtida vinster inom kort och har därför redovisat uppskjuten skattefordran motsvarande skatten på det skattemässiga underskottet.

Definitioner

- ✓ Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under perioden: Andra kvartalet: 31 166 594 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier) och för andra kvartalet 2025: 23 436 360 (inklusive 3,000 onoterade A-aktier)
- ✓ *Soliditet*: Eget kapital dividerat med totalt kapital.



Clinical Laserthermia Systems AB
Organisationsnummer: 556705-8903
Adress: Scheelevägen 2, 223 63 Lund
Hemsida: www.clinicallaser.se